4. Si fuerit expulsus tuus in extremo coeli, illinc congregabit te Jehova Deus tuus, et illinc accipiet te:

5. Reducetque te Jehova Deus tuus ad terram quam possederant patres tui, ac possidebis eam: benefacietque tibi, et multiplicabit te magis quam patres tuos.

6. Et circumcidet Jehova Deus tuus cor tuum, et cor seminis tui, ut diligas Jehovam Deum tuum toto corde tuo, et tota anima tua, propter vitam tuam.

7. Dabit autem Jehova Deus tuus omnes maledictiones istas super inimicos tuos, et super odio habentes te, et qui persecuti sunt te.

8. Tu ergo revertaris, et obedias voci Jehovae, et fadas omnia praecepta ejus quae ego praecipio tibi hodie.

commandments, which I command thee this day.

9. And the Lord thy God will make thee plenteous in every work of thine hand, in the fruit of thy body, and in the fruit of thy cattle, and in the fruit of thy land, for good: for the Lord will again rejoice over thee for good, as he rejoiced over thy fathers;

9. Et abundare te faciat Jehova Deus tuus in omni opere manuum tuarum, in fructu ventris tui, et in fructu jumenti tui, et in fructu terrae tuae, in bonum: quoniam fructu quemadmodum laetatus est super patres tuos:

10. If thou shalt hearken unto the voice of the Lord thy God, to keep his commandments and his statutes, *which are* written in this book of the law, *and* if thou turn unto the Lord thy God with all thine heart, and with all thy soul.

10. Si tamen obedieris voci Jehovae Dei tui, custodiendo praecepta ejus, et statuta ejus scripta in hoc libro Legis: quum conversus fueris ad Jehovam Deum tuum toto corde tuo, et tota anima tua.

15. See, I have set before thee this day life and good, and death and evil;

15. Vide, proposui tibi hodie vitam, et bonum, mortem et malum.

16. In that I command thee this day to love the Lord thy God, to walk in his ways, and to keep his commandments, and his statutes, and his judgments, that thou mayest live and multiply: and the Lord thy God shall bless thee in the land whither thou goest to possess it.

16. Quando ego praecipio tibi hodie ut diligas Jehovam Deum tuum, ut ambules in viis ejus, et custodias praecepta ejus et statuta ejus, et judicia ejus: ut vivas, et multipliceris, et Jehova Deus tuus in terra ad quam ingrederis ut possideas eam.

17. But if thine heart turn away, so that thou wilt not hear, but shalt be drawn away, and worship other gods, and serve them;

17. Qued si averterit se cor tuum, et non audieris, et impulsus adoraveris Deos alienos, coluerisque eos: